DOCUMENTO

Decreto: DECRETO Nº 2018/773 EXP. 2018/12

DECRETO Nº: 2018/773

Código para validación: Y43I7-H59DY-1WX9H Fecha de emisión: 24 de septiembre de 2018 a las 14:47:03 Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por

1.- Secretario de AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado 24/09/2018 14:44 2.- Alcalde de AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado 24/09/2018 14:45

FIRMADO 24/09/2018 14:45





Secretaría General.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vista la relación de expedientes conclusos elevada por la Secretaría General, y de conformidad con la misma, se convoca a Sesión de Pleno Ordinario que tendrá lugar el 27 de septiembre 2018 a las 13, 00 horas en la Casa Consistorial, con el siguiente:

Orden del Día

I. APROBACIÓN DE ACTAS ANTERIORES.

1º.- Aprobación de las actas 10 y 11/2018.

II. PARTE RESOLUTIVA.

PROPUESTAS:

- 2°.- Aprobación definitiva de la Cuenta General 2017.
- 3º.- Propuesta del concejal delegado de hacienda para dar cuenta al Ayuntamiento Pleno del Periodo Medio de Pago correspondiente al 2º Trimestre 2018.
- 4º.- Propuesta del concejal delegado de hacienda para dar cuenta al Ayuntamiento Pleno del Informe de Morosidad correspondiente al 2º Trimestre 2018.
 - **5°.-** Aprobación del expediente de modificación de créditos nº 14/2018.
- 6°.- Resolución de alegaciones y aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de policía y buen gobierno, de la tenencia y circulación de perros y otros animales domésticos.
- 7º.- Aprobación inicial de la modificación del texto del Reglamento para el abastecimiento de agua y alcantarillado.
 - 8°.- Modificación de los artículos 13, 16, 50, 51 y 52 de las NNUU del Plan General.
- 9º.- Adhesión específica del Ayuntamiento de La Nucía al Acuerdo Marco de Suministro eléctrico para las entidades y organismos adheridos a la Central de Contratación de la Excma. Diputación Provincial de Alicante, AMS5/2018.
 - 10°.- Propuesta de Alcaldía de designación de juez de paz sustituto de La Nucía.
- 11°.- Inicio del expediente de otorgamiento de la Cruz al mérito policial con distintivo azul al agente Pedro Lloret García.
- 12°.- Inicio del expediente de otorgamiento de la Cruz al mérito policial con distintivo blanco a los oficiales Pedro Javier Burrueco Gallardo y Rafael Mortes Ibáñez.

PROPOSICIONES:

Plaça Major, 1 • 03530 La Nucía (Alicante) • C.I.F. P-0309400-J Teléfono: 965 87 07 00 • Fax 965 87 08 40

E-mail: info@ayto-lanucia.es

C/ Barbados, 1 (Extensión Administrativa) Teléfono: 966875410 • Fax 966873399 E-mail: info@ayto-lanucia.es

14:44:55 del día 24 de septiembre de 2018 Vicent Ferrer Mas y por Alcalde(Bernabé Cano García) de AJUNTAMENT DE LA NUCIA a las de verificación puede comprobar la validaz de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: El documento electrónico ha sido aprobado por Secretario(Vicent Ferrer Mas) de AUNTAMENT DE LA NUCIA a las · 1445:09 del día 24 de septiembre de 2018 Bemade Cano Garda. El tocomento assi FIRMADO. Mediante el código 11493/portaldedicudadano lanouae asportal/vetifica?Documentos 60/9es, code-228ent, Jet-8kidorna-1

	Decreto: DECRETO № 2018/773 EXP. 2018/12	DECRETO Nº : 2018/773	
	OTROS DATOS Código para validación: Y43I7-H59DY-1WX9H Fecha de emisión: 24 de septiembre de 2018 a las 14:47:03	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 Secretario de AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado 24/09/2018 14:44 2 Alcalde de AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado 24/09/2018 14:45	FIRMADO 24/09/2018 14:45



Fecha de emisión: 24 de septiembre de 2018 a las 14:47:03 Página 2 de 2

AJUNTAMENT DE LA NUCIA AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA

Secretaría General.

- 13°.- Proposición presentada por el Grupo Municipal PP, en defensa del trasvase Tajo-Segura.
- 14º.- Proposición presentada por el Grupo Municipal Compromís, para una consulta ciudadana sobre la gestión del servicio de recogida de basura y de limpieza viaria.

MOCIONES DE URGENCIA:

- II. PARTE DE INFORMACIÓN, IMPULSO Y CONTROL DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO.
 - 15°.- Decretos de Alcaldía.
 - 16°.- Ruegos y Presuntas.

EL ALCALDE Bernabé Cano García EL SECRETARIO Vicent Ferrer Mas

La documentació estarà a disposició de los membres de la Corporació en el servidor ftp://217.76.132.188 y en la Secretaria.

El documento electrónico ha sido aprobado por Secretario(Vicent Ferrer Mas) de AJUNTAMENT DE LA NUCIA a las 14:44:55 del día 24 de septiembre de 2018 Vicent Ferrer Mas y por Alcalde(Bernabé Caro García) de AJUNTAMENT DE LA NUCIA a las 14:44:55 del día 24 de septiembre de 2018 Bernabé Caro García) de AJUNTAMENT DE LA NUCIA a las las firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://portalde/cultadario.acid.ci.el/ci.el

E-mail: info@ayto-lanucia.es

C/ Barbados, 1 (Extensión Administrativa) Teléfono: 966875410 • Fax 966873399 E-mail: info@ayto-lanucia.es